G
erätetechnik  |  Brennertechnik  |  Schw
eißplatz  |  A
utogen |  A
rbeitsschutz   |  Zubehör  |  A
utom
atisierung   |  Zusatzw
erkstoffe  |  Schleifm

4229886 Kombiseele für Al, CrNi, CuSi 1,6/4,5 m Fronius 41,00 €
116
G
erätetechnik  |  Brennertechnik  |  Schw
eißplatz  |  A
utogen |  A
rbeitsschutz   |  Zubehör  |  A
utom
atisierung   |  Zusatzw
erkstoffe  |  Schleifm
ittel
Brenner-Verschleissteile Grosspack
Kontaktrohre im Großpack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
4228701 Kontaktrohr 0,8 / M6 / ø8x24                                 1,84 € / Stück
FR42.0001.4461.10 Kontaktrohr 0,8 / M6 /Ø8x24 10er Pack  15,30 € / Pack
FR42.0001.4461.100 Kontaktrohr 0,8 / M6 /Ø8x24 100er Pack  138,00 € / Pack
FR42.0001.4461.1000 Kontaktrohr 0,8 / M6 /Ø8x24 1.000er Pack  1.240,00 € / Pack
4228702 Kontaktrohr 1,0 / M6 / ø8x24                                 1,84 € / Stück
FR42.0001.4463.10 Kontaktrohr 1,0/M6/Ø8x24  10er Pack  15,30 € / Pack
FR42.0001.4463.100 Kontaktrohr 1,0/M6/Ø8x24  100er Pack  138,00 € / Pack
FR42.0001.4463.1000 Kontaktrohr 1,0/M6/Ø8x24  1.000er Pack  1.240,00 € / Pack
4228703 Kontaktrohr 1,2 / M6 / ø8x24                                 1,84 € / Stück
FR42.0001.4464.10 Kontaktrohr 1,2/M6/Ø8x24 10er Pack  15,30 € / Pack
FR42.0001.4464.100 Kontaktrohr 1,2/M6/Ø8x24 100er Pack  138,00 € / Pack
FR42.0001.4464.1000 Kontaktrohr 1,2/M6/Ø8x24 1.000er Pack  1.240,00 € / Pack
4228704 Kontaktrohr 1,4 / M6 / ø8x24                                 1,84 € / Stück
FR42.0001.4465.10 Kontaktrohr 1,4/M6/Ø8x24  10er Pack  15,30 € / Pack
FR42.0001.4465.100 Kontaktrohr 1,4/M6/Ø8x24  100er Pack  138,00 € / Pack
FR42.0001.4465.1000 Kontaktrohr 1,4/M6/Ø8x24  1.000er Pack  1.240,00 € / Pack
FR42.0001.4466 Kontaktrohr 1,6 / M6 / ø8x24                                 1,84 € / Stück
FR42.0001.4466.10 Kontaktrohr 1,6/M6/Ø8x24  10er Pack  15,30 € / Pack
FR42.0001.1466.100 Kontaktrohr 1,6/M6/Ø8x24  100er Pack  138,00 € / Pack
FR42.0001.1466.1000 Kontaktrohr 1,6/M6/Ø8x24  1.000er Pack  1.240,00 € / Pack
4228708 Kontaktrohr 0,8 / M8x1,5 / ø10x32                            2,58 € / Stück
FR42.0001.6464.10 Kontaktrohr 0,8 M8x1,5 /Ø 10x32 10er Pack  21,50 € / Pack
FR42.0001.6464.100 Kontaktrohr 0,8 M8x1,5 /Ø 10x32 100er Pack  194,00 € / Pack
FR42.0001.6464.1000 Kontaktrohr 0,8 M8x1,5 /Ø 10x32 1.000er Pack  1.750,00 € / Pack
4228710 Kontaktrohr 1,0 / M8x1,5 / ø10x32                            2,58 € / Stück
FR42.0001.6466.10 Kontaktrohr 1,0 M8x1,5/Ø10x32 10er Pack  21,50 € / Pack
FR42.0001.6466.100 Kontaktrohr 1,0 M8x1,5/Ø10x32 100er Pack  194,00 € / Pack
FR42.0001.6466.1000 Kontaktrohr 1,0 M8x1,5/Ø10x32 1.000er Pack  1.750,00 € / Pack
4228711 Kontaktrohr 1,2 / M8x1,5 / ø10x32                            2,58 € / Stück
FR42.0001.6467.10 Kontaktrohr 1,2 / m8x1,5/Ø10x32 10er Pack  21,50 € / Pack
FR42.0001.6467.100 Kontaktrohr 1,2 / m8x1,5/Ø10x32 100er Pack  194,00 € / Pack
FR42.0001.6467.1000 Kontaktrohr 1,2 / m8x1,5/Ø10x32 1.000er Pack  1.750,00 € / Pack
4228715 Kontaktrohr 1,4 / M8x1,5 / ø10x32                            2,58 € / Stück
FR42.0001.6468.10 Kontaktrohr 1,4 / m8x1,5/Ø10x32 10er Pack  21,50 € / Pack
FR42.0001.6468.100 Kontaktrohr 1,4 / m8x1,5/Ø10x32 100er Pack  194,00 € / Pack
FR42.0001.6468.1000 Kontaktrohr 1,4 / m8x1,5/Ø10x32 1.000er Pack  1.750,00 € / Pack
4228713 Kontaktrohr 1,6 / M8x1,5 / ø10x32                            2,58 € / Stück
FR42.0001.6469.10 Kontaktrohr 1,6 M8x1,5/Ø10x32 10er Pack  21,50 € / Pack
FR42.0001.6469.100 Kontaktrohr 1,6 M8x1,5/Ø10x32 100er Pack  194,00 € / Pack
FR42.0001.6469.1000 Kontaktrohr 1,6 M8x1,5/Ø10x32 1.000er Pack  1.750,00 € / Pack
Düsenstock im Großpack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
4228630 Düsenstock M8x1,5 / SW11x44,5                                 10,70 € / Stück
FR42.0001.3975.5 Düsenstock M8x1,5 / SW11x44,5  5er Pack  45,00 € / Pack
FR42.0001.3975.50 Düsenstock M8x1,5 / SW11x44,5  50er Pack  405,00 € / Pack
FR42.0001.3975.200 Düsenstock M8x1,5 / SW11x44,5  200er Pack  1.620,00 € / Pack
4228631 Düsenstock M8x1,5 / SW11x32,5                                9,00 € / Stück
FR42.0001.3987.5 Düsenstock M8x1,5 / SW11x32,5 5er Pack  37,75 € / Pack
FR42.0001.3987.50 Düsenstock M8x1,5 / SW11x32,5  50er Pack  340,00 € / Pack
FR42.0001.3987.200 Düsenstock M8x1,5 / SW11x32,5  200er Pack  1.306,00 € / Pack
4228632 Düsenstock M8x1,5 / SW13x26,5                                6,90 € / Stück
FR42.0001.4037.5 Düsenstock M8x1,5 / SW13x26,5 5er Pack  29,25 € / Pack
FR42.0001.4037.50 Düsenstock M8x1,5 / SW13x26,5  50er Pack  263,35 € / Pack
FR42.0001.4037.200 Düsenstock M8x1,5 / SW13x26,5  200er Pack  1.012,00 € / Pack
4228633 Düsenstock M6 / SW9x31                                       6,60 € / Stück
FR42.0001.3988.5 Düsenstock M6 / SW9x31 5er Pack  28,00 € / Pack
FR42.0001.3988.50 Düsenstock M6 / SW9x31  50er Pack  252,00 € / Pack
FR42.0001.3988.200 Düsenstock M6 / SW9x31   200er Pack  968,00 € / Pack
4228634 Düsenstock M6 / SW10x28,5                                    6,60 € / Stück
FR42.0001.3999.5 Düsenstock M6 / SW10x28,5  5er Pack  28,00 € / Pack
FR42.0001.3999.50 Düsenstock M6 / SW10x28,5   50er Pack  252,00 € / Pack
FR42.0001.3999.200 Düsenstock M6 / SW10x28,5    200er Pack  968,00 € / Pack
117
G
erätetechnik  |  Brennertechnik  |  Schw
eißplatz  |  A
utogen |  A
rbeitsschutz   |  Zubehör  |  A
utom
atisierung   |  Zusatzw
erkstoffe  |  Schleifm
ittel
Brenner-Verschleissteile Grosspack
Isolierringe im Großpack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
4228600 Isolierring D17,5/D10,15x7mmHD  7,00 € / Stück
FR42.0100.0529.5 Isolierring D17,5/D10,15x7mmHD  5er Pack  29,50 € / Pack
FR42.0100.0529.50 Isolierring D17,5/D10,15x7mmHD  50er Pack  265,00 € / Pack
FR42.0100.0529.200 Isolierring D17,5/D10,15x7mmHD  200er Pack  1.020,00 € / Pack
4228601 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm HD                            7,20 € / Stück
FR42.0100.0530.5 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm HD 5er Pack  30,50 € / Pack
FR42.0100.0530.50 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm HD  50er Pack  275,00 € / Pack
FR42.0100.0530.200 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm HD  200er Pack  1.060,00 € / Pack
4228602 Isolierring ø17,8 / 14x10,8                                  5,10 € / Stück
FR42.0100.1320.5 Isolierring ø17,8 / 14x10,8  5er Pack  21,75 € / Pack
FR42.0100.1320.50 Isolierring ø17,8 / 14x10,8   50er Pack  196,00 € / Pack
FR42.0100.1320.200 Isolierring ø17,8 / 14x10,8   200er Pack  752,00 € / Pack
4228603 Isolierring W ø20,8 / 14x7,3                                 4,90 € / Stück
FR42.0100.1329.5 Isolierring W ø20,8 / 14x7,3  5er Pack  21,00 € / Pack
FR42.0100.1329.50 Isolierring W ø20,8 / 14x7,3   50er Pack  189,00 € / Pack
FR42.0100.1329.200 Isolierring W ø20,8 / 14x7,3    200er Pack  726,00 € / Pack
FR42.0100.1428 Isolierring ø17,5 / ø10,15x7mm                               9,60 € / Stück
FR42.0100.1428.5 Isolierring ø17,5 / ø10,15x7mm  5er Pack  40,50 € / Pack
FR42.0100.1428.50 Isolierring ø17,5 / ø10,15x7mm   50er Pack  364,50 € / Pack
FR42.0100.1428.200 Isolierring ø17,5 / ø10,15x7mm   200er Pack  1.400,00 € / Pack
FR42.0001.1429 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm                               8,80 € / Stück
FR42.0001.1429.5 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm  5er Pack  36,90 € / Pack
FR42.0001.1429.50 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm   50er Pack  332,00 € / Pack
FR42.0001.1429.200 Isolierring ø20,5 / ø12,15x8mm   200er Pack  1.274,00 € / Pack
FR42.0100.1407 Isolierring ø18,2 / ø10,2x2,9mm                              4,90 € / Stück
FR42.0100.1407.5 Isolierring ø18,2 / ø10,2x2,9mm   5er Pack  21,00 € / Pack
FR42.0100.1407.50 Isolierring ø18,2 / ø10,2x2,9mm   50er Pack  189,00 € / Pack
FR42.0100.1407.200 Isolierring ø18,2 / ø10,2x2,9mm   200er Pack  726,00 € / Pack
Spritzerschutz im Großpack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
FR42.0100.0531 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17 HD                            4,70 € / Stück
FR42.0100.0531.5 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17 HD  5er Pack  19,65 € / Pack
FR42.0100.0531.50 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17 HD   50er Pack  177,00 € / Pack
FR42.0100.0531.200 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17 HD   200er Pack  680,00 € / Pack
FR42.0100.0532 Spritzerschutz ø11,2 / ø20,2x22 HD                           4,70 € / Stück
FR42.0100.0532.5 Spritzerschutz ø11,2 / ø20,2x22 HD 5er Pack  19,65 € / Pack
FR42.0100.0532.50 Spritzerschutz ø11,2 / ø20,2x22 HD 50er Pack  177,00 € / Pack
FR42.0100.0532.200 Spritzerschutz ø11,2 / ø20,2x22 HD  200er Pack  680,00 € / Pack
4229005 Spritzerschutz ø10 / ø20,8x24mm                              2,85 € / Stück
FR42.0405.0854.5 Spritzerschutz ø10 / ø20,8x24mm   5er Pack  13,75 € / Pack
FR42.0405.0854.50 Spritzerschutz ø10 / ø20,8x24mm   50er Pack  124,00 € / Pack
FR42.0405.0854.200 Spritzerschutz ø10 / ø20,8x24mm  200er Pack  476,00 € / Pack
4229004 Spritzerschutz Ø11,2/ø20,3x22                                9,85 € / Stück
FR42.0100.0575.5 Spritzerschutz Ø11,2/ø20,3x22   5er Pack  41,25 € / Pack
FR42.0100.0575.50 Spritzerschutz Ø11,2/ø20,3x22    50er Pack  371,50 € / Pack
FR42.0100.0575.200 Spritzerschutz Ø11,2/ø20,3x22    200er Pack  1.426,00 € / Pack
FR42.0100.0552 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17                               9,80 € / Stück
FR42.0100.0552.5 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17    5er Pack  41,00 € / Pack
FR42.0100.0552.50 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17    50er Pack  369,00 € / Pack
FR42.0100.0552.200 Spritzerschutz ø9,2 / ø17,2x17     200er Pack  1.416,00 € / Pack
FR42.0100.0576 Spritzerschutz ø8,4 / ø17,8x13 HD                            4,30 € / Stück
FR42.0100.0576.5 Spritzerschutz ø8,4 / ø17,8x13 HD  5er Pack  18,00 € / Pack
FR42.0100.0576.50 Spritzerschutz ø8,4 / ø17,8x13 HD   50er Pack  162,00 € / Pack
FR42.0100.0576.200 Spritzerschutz ø8,4 / ø17,8x13 HD    200er Pack  622,00 € / Pack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
FR42.0001.4479 Düsenstock M6 / SW10x20                                      9,80 € / Stück
FR42.0001.4479.5 Düsenstock M6 / SW10x20   5er Pack  41,25 € / Pack
FR42.0001.4479.50 Düsenstock M6 / SW10x20    50er Pack  371,50 € / Pack
FR42.0001.4479.200 Düsenstock M6 / SW10x20    200er Pack  1.426,00 € / Pack
118
G
erätetechnik  |  Brennertechnik  |  Schw
eißplatz  |  A
utogen |  A
rbeitsschutz   |  Zubehör  |  A
utom
atisierung   |  Zusatzw
erkstoffe  |  Schleifm
ittel
Brenner-Verschleissteile Grosspack
Gasdüsen im Großpack
ART-NR. BEZEICHNUNG PREIS /ME
FR42.0001.4065 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2                                7,00 € / Stück
4228492 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2    5er Pack  29,25 € / Pack
FR42.0001.4065.50 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2     50er Pack  263,50 € / Pack
FR42.0001.4065.200 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2     200er Pack  1.265,00 € / Pack
4228527 Gasdüse ø13 / ø25x63 CT M23x2                                7,15 € / Stück
FR42.0001.4080.5 Gasdüse ø13 / ø25x63 CT M23x2      5er Pack  30,00 € / Pack
FR42.0001.4080.50 Gasdüse ø13 / ø25x63 CT M23x2      50er Pack  270,00 € / Pack
FR42.0001.4080.200 Gasdüse ø13 / ø25x63 CT M23x2      200er Pack  1.036,00 € / Pack
4228521 Gasdüse ø15 / ø25x75 CT M23x2                                7,15 € / Stück
FR42.0001.4045.5 Gasdüse ø15 / ø25x75 CT M23x2   5er Pack  30,00 € / Pack
FR42.0001.4045.50 Gasdüse ø15 / ø25x75 CT M23x2   50er Pack  270,00 € / Pack
FR42.0001.4045.200 Gasdüse ø15 / ø25x75 CT M23x2   200er Pack  1.036,00 € / Pack
4228492 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2                                7,00 € / Stück
FR42.0001.4065.5 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2   5er Pack  29,25 € / Pack
FR42.0001.4065.50 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2   50er Pack  263,50 € / Pack
FR42.0001.4065.200 Gasdüse ø13 / ø22x58 CT M20x2   200er Pack  1.012,00 € / Pack
4228519 Gasdüse ø15 / ø25x63 CT M23x2                                7,15 € / Stück
FR42.0001.4051.5 Gasdüse ø15 / ø25x63 CT M23x2   5er Pack  30,00 € / Pack
FR42.0001.4051.50 Gasdüse ø15 / ø25x63 CT M23x2    50er Pack  270,00 € / Pack
FR42.0001.4051.200 Gasdüse ø15 / ø25x63 CT M23x2     200er Pack  1.036,00 € / Pack
Alle weiteren Gasdüsenvarianten auf Anfrage.
Weitere Fronius Brennertechnik ist ebenfalls durch uns erhältlich.
Beispiel:
 � Multilock Systeme gasgekühlt